Kbang, ngày 17 tháng 10 năm 2021

Từ ngày 18/10/2021 đến ngày 24/10/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Uỷ quyền phòng NN,
phòng giáo dục

trường học thị trấn, Đăk
Hlơ

Làm việc với Sở Nông nghiệp và kiểm
tra tiến độ công trình thuộc Chương
trình mở rộng quy mô vệ sinh và nước
sạch nông thôn

08:00

Uỷ quyền phòng Giáo
dục, Nội vụ

Sở Giáo dục và Đào tạo
Dự HN trực tuyến dánh giá công tác
sắp xếp, tổ chức lại cơ sở giáo dục

08:0022/10/2021

Đ/c Chủ tịchUBND tỉnh
Dự họp làm việc với Thanh tra Chính
phủ

08:30

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dân
Tiếp công dân của Bí thư Huyện uỷ;
của đại biểu HĐND huyện

08:0020/10/2021

Uỷ quyền Trung tâm y tế
Trung tâm Kiểm soát
dịch bệnh tỉnh

Dự HN đánh giá chương tình mở rộng
quy mô vệ sinh và nước sạch nông
thôn

08:0019/10/2021

Đ/cSở Tài nguyên và MT
Dự họp về phương án sử dụng đất sau
cổ phần hoá của Công ty CP MDE
Vinafor Gia Lai

02:0018/10/2021

Cán bộ, công chức, đảng
viên

phòng họp A
Họp lấy phiếu tín nhiệm quy hoạch cán
bộ nhiêm kỳ 2025-2030

09:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch,
lãnh đạo VP

phòng họp ADự giao ban đầu tuần07:3018/10/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2